
 

                     COMUNE DI MONTECRETO                                     10  UFFICIO TECNICO 

                          PROVINCIA DI MODENA 
 

 
COMUNE DI MONTECRETO                              Tel: 0536-63722  Fax: 0536-63470                    Sito: www.comune.montecreto.mo.it 
Via Roma, 24 – 41025 MONTECRETO (MO)        C.F.: 83000490363 – P.IVA: 00679510362        E-Mail:giuseppe.b@comune.montecreto.mo.it 
 

Settore : TECNICO MANUTENTIVO  
UFFICIO TECNICO  – DETERMINA    N.    224    DEL   31/12/2014     

******************************************************************** 
DETERMINAZIONE  N°_______________ DEL ______________ 

°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°

OGGETTO:  IMPEGNO DI SPESA CONTRIBUTO L.R. 17/2002. 
°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°° 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 Dato atto che la Regione Emilia Romagna ha concesso al Comune di Montecreto un 
contributo di €. 14.250,00# a valere sulla L.R. n. 17/2002 su una spesa complessiva di              
€. 62.700,00# per la fornitura e posa in opera di nastro trasportatore di collegamento alla 
seggiovia Grotti-Esperia; 
 
 Visto l’erogazione del contributo tramite la Provincia di Modena e considerato che la 
metà dello stesso dovrà essere trasferita al Comune di Sestola, quale comproprietario 
dell’impianto sopra citato; 
 
 Ritenuto opportuno impegnare la somma di €. 7.125,00#, quale quota da erogare al 
Comune di Sestola; 
 
 Vista la propria competenza, ai sensi del provvedimento del Sindaco in data 27/05/2014 
n. 2 con il quale la responsabilità dell’area tecnica/manutentiva del Comune di Montecreto 
viene mantenuta in capo al Geom. Ballotti Giuseppe; 
 

D E T E R M I N A 
 
1) DI IMPEGNARE la somma di €. 7.125,00# sul cap. 2920: “Trasferimento somme al 

Comune di Sestola” per la successiva erogazione al COMUNE DI SESTOLA, quale 
comproprietario della seggiovia “Grotti-Esperia”. 

 
 

      
  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

       Ballotti Geom. Giuseppe 
 
 
 
 
 
 
 



 

                     COMUNE DI MONTECRETO                                     10  UFFICIO TECNICO 

                          PROVINCIA DI MODENA 
 

 
COMUNE DI MONTECRETO                              Tel: 0536-63722  Fax: 0536-63470                    Sito: www.comune.montecreto.mo.it 
Via Roma, 24 – 41025 MONTECRETO (MO)        C.F.: 83000490363 – P.IVA: 00679510362        E-Mail:giuseppe.b@comune.montecreto.mo.it 
 

 
0000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000 
VISTO di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria – Impegno 
n.______________ 
  
Montecreto, addì ___________________    
    Il Responsabile del Servizio  
             Castelli Dr.ssa Angiolina 
 
        
0000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
La presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio del Comune di Montecreto in data 
odierna e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi. 
 
Montecreto, addì _______________________ 
 Il Messo Comunale 
 
         
         

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


